Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____» ________________ г. № _______

МОСКВА

О внесении изменений в Правила предоставления субсидий из федерального бюджета автономной некоммерческой организации «Транспортная дирекция Олимпийских игр»
Правительство Российской Федерации постановляет:

В пункте 6 Правил предоставления субсидий из федерального бюджета автономной некоммерческой организации «Транспортная дирекция Олимпийских игр», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2010 г. № 1100 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 2, ст. 301), слова «в I квартале года» заменить словами «не позднее 1 мая года».

Председатель Правительства

     Российской Федерации                                                                Д.Медведев